
 מדעי המחשב  תשפ"ד  -סמסטר קיץ 'מערכת שנה ב

 יום ה'  יום ד' מקוון  -יום ג' יום ב' יום א'   
8:00-8:30     

   -תכנות מונחה עצמים ופיתוח משחקים 
 תרגול+ סדנה 
 לאוניד פרנקל 

    

8:30-9:00         

9:00-9:30     

 חדו"א עקומות ומשטחים 
 ד"ר לור ברתל 

 מקוון

  

9:30-10:00      

10:00-10:30   

 תכנות מונחה עצמים ופיתוח משחקים 
 ד"ר רחל שפירא 

2500 

  

10:30-11:00     

11:00-11:30      

11:30-12:00    
   

12:00-12:30   

 אלגוריתמים 
 חיה זילברמן 

 תכנות מונחה עצמים ופיתוח משחקים*
 ד"ר רחל שפירא 

  

12:30-13:00     

13:00-13:30     

13:30-14:00      

14:00-14:30   

 אלגוריתמים 
 חיה זילברמן 

2500 

   

14:30-15:00   

 תר'  -אלגוריתמים
 משה מונק

3703 

  

15:00-15:30   

 חדו"א עקומות ומשטחים 
 ד"ר לור ברתל 

  

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30         

  *יתכנו שינויים

 (.מקוון /סינכרוני-א /פרונטלי) בכל שבוע ע"י המרצה* אופן העברת השיעור במשבצת זו יעודכן  



 


